
 

 

UCHWAŁA NR 98/20/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Starosty Augustowskiego do złożenia wniosku do Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych o przekazanie w drodze cesji praw i obowiązków 

wynikających z umowy na użytkowanie terenu z dnia 24.06.2005 r. zawartej 

z Nadleśnictwem Szczebra 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 13 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu 

w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Augustowie postanawia upoważnić Starostę Augustowskiego do 

złożenia wniosku do Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych o przekazanie w drodze 

cesji praw i obowiązków wynikających z umowy na użytkowanie terenu z dnia 24.06.2005 r. 

dotyczącej działki nr 172/1 położonej w Klonownicy zawartej z Nadleśnictwem Szczebra na 

rzecz Stowarzyszenia Augustowski Klub Strzelecki Krechowiak.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło  ................................... 

2. Alicja Dobrowolska  .......................................... 

3. Waldemar Jedliński   .......................................... 

4. Maciej Zdancewicz ............................................. 


